
*Třetí rok záruky získáte pouze během platnosti tohoto 
letáku a po registraci výrobku na stránkách wh.com

pro W&H autoklávy
 & Implantmed Plus

Další rok 
ZÁRUKY
navíc*

Novinky &
Nabídky
Březen/Červen 2024

Interaktivní obsah: pokud chcete o výrobku vědět víc, klikejte na tlačítka

https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=9wkwDVvL5ey4Y4DwZkatMJ


Protetika & Záchovná stomatologie Čištění & mazání násádců

Proč Assistina?
Proč čistit a mazat 
strojově?

*EXTRA NABÍDKA VÝMĚNY - dejte nám svůj starý přístroj od jakéhokli    
 výrobce a my vám dáme slevu na novou Assistina ONE

Příklady kalkulací z praxe:
Pokud ošetříte 15 násadců denně, 
Assistina ONE se vám vyplatí již za 20 
měsíců používání. Při životnosti Assitiny 
10 let ušetříte celých 19.000 CZK ve 
srovnání s ručním čištěním a mazáním.

Navíc ušetříte i náklady za opravy násadců
protože čištění chladicích cest, které 
probíhá při automatickém cyklu v Assitina 
ONE, snižuje riziko jejich ucpání.

Neváhejte se zeptat svého prodejce na
další podrobnosti!

Synea Fusion
Turbínky & kolénka

Synea Vision
Turbínky & kolénka

Alegra set
Turbínka & kolénko
Jednoduchý a spolehlivý 
partner pro každodenní 
práci.

Assistina One
Vyčištěno & namazáno
za pouhých 18 sekund!
› Adaptéry ISO pro kolénka a RM pro 
  rychlospojky a turbínky
› Náplně na ošetření 2 800 násadců
› HEPA filtr19.490CZK

 36.058 CZK 

13.980CZK

 24.956 CZK 

15.990CZK

 28.284 CZK 

22.990CZK

 37.813 CZK 

12.900CZK

 22.809 CZK 

17.900CZK

 35.725 CZK 

24.900*

29.990*

Turbínky s rychlospojkou 
W&H Synea jsou ty 
nejlehčí na trhu. 
Ve srovnání s některými 
konkurenčními výrobky 
až o 50%.

40g

Osvětlení LED+ Kroužek 5 LED+Světelné Nesvětelné Světelné s generátorem 24
W

Výkon 2
ROKY

Záruka

Turbínka TG-98 L

Turbínka TK-98 L

21
W

1
ROK

42g

40g

2
ROKY

2
ROKY

2
ROKY

2
ROKY

Červené kolénko
WG-99 LT 1:5

Set červeného 
a modrého kolénka
WK-99 LT 1:5
WK-56 LT 1:1

Set 5 RM
› Turbínka TE-95 RM
›  Modré kolénko WE-56 1:1

Set 4 RM
› Turbínka TE-95 RM
› Modré kolénko WE-56 1:1
› Vzduchový motor AM-25 RM 
  bez chlazení a světla

Modré kolénko
WG-56 LT 1:1

3
ROKY

Synea Power Edition
Pro nejtvrdší materiály

Červené kolénko
WG-900 LT 1:4

10.7

24
W

Rychlospojka 

ZDARMA!

1
ROK

*Při koupi W&H  
 autoklávu dostanete   
 ještě další 50% SLEVU!

50% sleva

Novinka!

Zirc  nia

20

19.0
00 C

ZK 

Léty prověřená kvalita za dostupnou cenu.

Prémiová třída s o rok delší zárukou.

46.900CZK

 79.800 CZK 

34.490CZK

 54.722 CZK 

37.900CZK

 48.279 CZK 

https://www.wh.com/en_global/dental-products/restoration-prosthetics/handpieces/synea#tab-power-edition
https://video.wh.com/en_global/video-detail/EAD_TyZehz88AFp9nvE8jZ
https://www.wh.com/en_global/dental-products/restoration-prosthetics/turbines/synea#synea_fusion___Synea%20Fusion%20%20
https://video.wh.com/en_global/video-detail/552yaba4Wb-MfU_zmZqkvB


Chirurgie & Implantologie

Implantmed
Classic SI-923 
Jednoduchý,
spolehlivý
a výkonný

1
ROK

Kombinace excelentního motoru 
a inovativní piezotechnologie
v jednom přístroji je opravdovým
průlomem ve světě chirurgických přístrojů.

Druhý chirurgický 
násadec
Vyberte si při nákupu 
Implantmedu další násadec 
a my vám na něj dáme 
slevu 50%.

Druhý motor
EM-19 LC

Perfektní řešení pro chirurgii
Kompletní set obsahuje tyto položky
› Implantmed SI-1023 + Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-NW
› Zelené světelné kolénko WS-75 L
› Piezomed Plus Module SA-435
› Osstell Beacon
› Vozík

Osstell Beacon

Vám pomůže objektivně zhodnotit
stabiltu implantátů a postup jejich
osseointegrace.

Kit Implantmed Plus SI-1023 

› Řídicí jednotka Implantmed SI-1023
› Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-NW

Kit Implantmed 
Classic SI-923 
› Řídicí jednotka Implantmed SI-923
› Nesvětelný motor EM-19
› Kabelový nožní ovladač S-N2

-50%

Nesvětelné zelené 
implantologické kolénko 20:1 V CENĚ

Sety hrotů BONE, 
SINUS a B6 V CENĚ

10 Smart Pegs
ZDARMA

-63%

Set hrotů 
BONE a B6 V CENĚ

 
Piezomed
Plus Module

› Funkce automatického rozpoznání hrotu
› Knihovna hrotů
› 6 infuzních setů
› Momentový klíč

24W

Řezací hrot B6
Speciální pilka pro jemné a hluboké řezy v rekordním čase. 
Vhodné rovněž pro odběr kostních bloků, oddělování kořenů 
zubů a pro resekci hrotu kořenů.

*Třetí rok záruky získáte pouze během platnosti tohoto letáku a po registraci výrobku na stránkách wh.com

Implantmed exceluje díky 
jednoduchosti ovládání, výkonnému 
motoru a funkci automatického řezání 
závitu.

Logicky navržený koncept ovládání 
zajišťuje implantologům snadnou práci, 
přičemž programy lze snadno nastavit 
pouhým stisknutím tlačítka na jednotce 
nebo prostřednictvím nožního ovládání

Implantologické 
světelné kolénko 20:1 V CENĚ

25% sleva

*Zvláštní cena platná pouze 
při koupi W&H autoklávu

2
ROKYrok záruky 

navíc*

2+1

Novinka!

131.900CZK

 184.404 CZK 

139.000CZK

 191.694 CZK 

359.800CZK

 522.599 CZK 

83.000CZK

 131.497 CZK 

99.000CZK

22.800CZK

 61.892 CZK 

59.900CZK

 89.752 CZK 

21.900CZK

 43.469 CZK 

https://www.wh.com/en_global/dental-products/oralsurgery-implantology/surgical-devices/piezomed/#piezomedmodule
https://video.wh.com/en_global/video-detail/?v=4jy4KyKBcEDy681QwA8FHT
https://video.wh.com/en_global/video-detail/8UZ4T9sFvj1T3_aCT_4Pq_
https://www.wh.com/en_global/dental-products/oralsurgery-implantology/surgical-devices/implantmed#implantmed-classic_Implantmed%20Classic


Dezinfekce, Čištění & Sterilizace

Svářečka Seal²
Dokáže za pouhé dvě 
sekundy vytvořit  odolný 
12 mm široký svár. 

EliSafe balíček 
Tiskárna samolepek
s čárovým kódem a čtečka 
pro zápis do karty pacienta.

Autokláv Lara XL
eXtra výkony díky 28 litrové komoře 
Se skvělou funkcí EcoDry+ jež zkracuje sušicí 
fázi cyklu a šetří tak čas i náklady.

Hygienický box pro 
dekontaminaci nástrojů
Jak rychle poznat správné ředění 
dezinfekce v %? Máme odpověď!

Assistina One
› Vnitřní čištění & mazání za 18 vteřin!
› Adaptéry ISO pro kolénka a RM pro rychlospojky a turbínky
› Náplně na ošetření 2 800 násadců

Krok  1
Čištění &
Dezinfekce

Krok  2 
Vnitřní čištění &
mazání násadců

Krok  3 
Balení

Krok  4
Zásobování 
autoklávů 
upravenou vodou

134ºc
Krok  5
Sledovatelnost 
Získejte dokonalý přehled 
o každém nástroji! 

*Třetí rok záruky získáte pouze během platnosti tohoto letáku a po registraci výrobku na stránkách wh.com

Tyto výhody získáte při nákupu  
KAŽDÉHO autoklávu W&H: 
› Automatický záznam cyklů na USB 
› Menu v ČESKÉM jazyce 
› Možnost interní i externí dodávky vody 
› Zcela jednoduché čištění všech potřebných míst a nádrží 
› Přidaný filtr chránící vnitřní elektroniku přístroje 

BONUS při koupi každého 
autoklávu W&H 
násadec Synea 
Fusion dle vaše 
výběru

Bonus!

Multidem C27 
Vyrobí demineralizovanou vodu 
špičkové kvality a automaticky 
doplní nádrže až u 2 autoklávů.

EliReel 
sterilizační obaly
10cm x 200m 
Balení 4 ks.

Nestačí a chcete ještě delší 
záruku? Není problém! 
7.500 CZK za rok,
maximum 5 let.

   Lara   Lisa

              17 litrů 139.900 CZK   179.900 CZK

              22 litrů 149.900 CZK   190.900 CZK

         XL 28 litrů 159.900 CZK            -

› Autokláv LaraXL
› Assistina ONE
› EliSafe balíček vykazatelnost
› Svářečka Seal² + obaly EliReel
› Úpravna vody Multidem C27
› Hygienický box BePro
+2 násadce Synea Fusion
dle vašeho výběru 

Bonus!

rok záruky 
navíc*

2+1
EXTRA VÝHODNÁ 
NABÍDKA
KOMPLETNÍ BALÍČEK
s bonusem násadců Synea 
Fusion v hodnotě 28.000 CZK

159.900CZK

 273.490 CZK 

37.900CZK

 48.279 CZK 

18.900CZK

 23.081 CZK 

18.900CZK

 29.648 CZK 

2.990CZK

 3.824 CZK 

9.800CZK

 12.191 CZK 

1.690CZK

259.000CZK

 392.176 CZK 

https://video.wh.com/en_global/video-detail/EDd_b_D4jNzVKbzJvKsSHp
https://www.wh.com/en_global/dental-products/sterilization-hygienic-maintenance/cleaning-disinfection-agents/bepro/
https://www.wh.com/en_global/dental-products/sterilization-hygienic-maintenance/accessories/elisafe


Čištění & Dezinfekce

BePro
pro perfektní čistotu
a dezinfekci

Nabídky jsou platné od 01.03.2024 do 30.06.2024. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou vč. DPH a bez nákladů na dopravu.
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. Návod k použití je dostupný na www.wh.com

Disinfectant 
Velké balení jž připraveného 

roztoku k rychlému použití na 

plochy a neinvazivní nástroje.

Kanystr 5 l

Disinfectant Spray
Prostředek připravený k rychlému 

použití na plochy a neinvazivní 

nástroje. S lehkou ovocnou vůní.

Plnitelná láhev 
s rozprašovačem 1 l

Disinfectant I 
Silný dezinfekční 

koncentrát na nástroje.

Láhev 2 l

Výhodný 
balíček 
pro NÁSTROJE
› 2x Disinfectant I 2 l
› Hygienický box

Suction CM
Koncentrát k týdennímu 

kyselému čištění 

odsávání s odlučovačem 

amalgámu.

Kanystr 5 l

Disinfectant R
Roztok připravený k použití 

k dezinfekci a čištění 

rotačních nástrojů.

Láhev 1 l

Výhodný 
balíček 
pro ROTAČNÍ 
nástroje
› 2x Disinfectant R 1 l
› Hygienický box MINI

Suction CD
Koncentrát se zesíleným 

dezinfekčním účinkem k 

dennímu čištění odsávání s 

odlučovačem amalgámu.

Kanystr 5 l

199
 299 CZK 

Disinfectant R
Velké balení roztoku 

pro dezinfekci a čištění 

rotačních nástrojů.

Kanystr 5 l

Disinfectant Wipes
Vlhčené ubrousky

Vhodné pro 250 materiálů, 
včetně umělé kůže 
a plexiskla
120 ks v                     Doplňkové
plnitelné                    balení 120 ks
plastové nádobě         

-10% -10%3.750CZK

 5.264 CZK 

1.150CZK

 1.630 CZK 

1.480CZK

 2.102 CZK 

1.398CZK

 1.966 CZK 

1.240CZK

 1.785 CZK 

1.690CZK

398CZK

 560 CZK 

398CZK

 575 CZK 

279CZK

 390 CZK 

605CZK

 874 CZK 

996CZK

 1.419 CZK 

Hygienický box 
pro dekontaminaci 
nástrojů

Jak rychle poznat 
správné ředění 
dezinfekce v %? 
Máme odpověď!

Denta servis s.r.o., Rudolfovská tř. 476/111, 370 01 České Budějovice
t +420 777 102 488 – info@dentaservis.cz – www.dentaservis.cz

https://video.wh.com/en_global/video-detail/-kh1hbfY3Sg9hrxQGwMjg6

	Botón 77: 
	Botón 78: 
	Botón 79: 
	Botón 80: 
	Botón 81: 
	Botón 82: 
	Botón 83: 
	Botón 84: 
	Botón 85: 
	Botón 86: 
	Botón 87: 
	Botón 88: 
	Botón 89: 


